



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2025.05.05.01

Pag.: 2

00001	SJ-41-058451	BUFFET TIPO SELF SERVICE - TIPO I					179,00
	N N DE FREITAS MACIEL - ME		1.150,000	0,000	0,000	1.150,000	205.850,00
00002	SJ-41-148189	KIT COFFE BREAK - TIPO I.					203,00
	N N DE FREITAS MACIEL - ME		1.100,000	0,000	0,000	1.100,000	223.300,00
00003	SJ-41-148190	KIT SOBREMESA,					1.094,00
	FRANCISCA NILCEMARA ALVES DA SILVA 04362521399		63,000	0,000	0,000	63,000	68.922,00
00004	SJ-41-148191	KIT BOLOS VARIADOS,					690,00
	FRANCISCA NILCEMARA ALVES DA SILVA 04362521399		52,000	0,000	0,000	52,000	35.880,00
00005	SJ-41-148192	BUFFET TIPO II.					592,00
	ANTONIO ERIVAN ALVES DA SILVA ME		32,900	0,000	0,000	32,900	19.476,80
00006	SJ-41-148193	KIT COFFE BREAK - TIPO III.					237,00
	ANTONIO ERIVAN ALVES DA SILVA ME		990,000	0,000	0,000	990,000	234.630,00
00007	SJ-41-148194	BOLO CONFEITADO / ORNAMENTADO PARA 50 PESSOAS.					160,00
	FRANCISCA NILCEMARA ALVES DA SILVA 04362521399		260,000	0,000	0,000	260,000	41.600,00
00008	SJ-41-148195	BOLO CONFEITADO E ORNAMENTADO PARA 100 PESSOAS.					159,00
	FRANCISCA NILCEMARA ALVES DA SILVA 04362521399		360,000	0,000	0,000	360,000	57.240,00
00009	SJ-41-148196	SALADA DE FRUTA					7.400,00
	ANTONIO ERIVAN ALVES DA SILVA ME		11,000	0,000	0,000	11,000	81.400,00
00010	SJ-41-148197	SANDUÍCHE.					6.000,00
	N N DE FREITAS MACIEL - ME		11,900	0,000	0,000	11,900	71.400,00





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2025.05.05.01

Pag.: 3

FRANCISCA NILCEMARA ALVES DA SILVA 04362521399

00003 KIT SOBREMESA,	UNIDADE	8,0000	63,000	504,00 Vencedor
00003 KIT SOBREMESA,	UNIDADE	200,0000	63,000	12.600,00 Vencedor
00003 KIT SOBREMESA,	UNIDADE	350,0000	63,000	22.050,00 Vencedor
00003 KIT SOBREMESA,	UNIDADE	300,0000	63,000	18.900,00 Vencedor
00003 KIT SOBREMESA,	UNIDADE	10,0000	63,000	630,00 Vencedor
00003 KIT SOBREMESA,	UNIDADE	4,0000	63,000	252,00 Vencedor
00003 KIT SOBREMESA,	UNIDADE	10,0000	63,000	630,00 Vencedor
00003 KIT SOBREMESA,	UNIDADE	12,0000	63,000	756,00 Vencedor
00003 KIT SOBREMESA,	UNIDADE	200,0000	63,000	12.600,00 Vencedor
00004 KIT BOLOS VARIADOS,	UNIDADE	40,0000	52,000	2.080,00 Vencedor
00004 KIT BOLOS VARIADOS,	UNIDADE	150,0000	52,000	7.800,00 Vencedor
00004 KIT BOLOS VARIADOS,	UNIDADE	140,0000	52,000	7.280,00 Vencedor
00004 KIT BOLOS VARIADOS,	UNIDADE	135,0000	52,000	7.020,00 Vencedor
00004 KIT BOLOS VARIADOS,	UNIDADE	45,0000	52,000	2.340,00 Vencedor
00004 KIT BOLOS VARIADOS,	UNIDADE	20,0000	52,000	1.040,00 Vencedor
00004 KIT BOLOS VARIADOS,	UNIDADE	45,0000	52,000	2.340,00 Vencedor
00004 KIT BOLOS VARIADOS,	UNIDADE	35,0000	52,000	1.820,00 Vencedor
00004 KIT BOLOS VARIADOS,	UNIDADE	80,0000	52,000	4.160,00 Vencedor
00007 BOLO CONFEITADO / ORNAMENTADO PARA 50 PESSOAS.	UNIDADE	12,0000	260,000	3.120,00 Vencedor
00007 BOLO CONFEITADO / ORNAMENTADO PARA 50 PESSOAS.	UNIDADE	50,0000	260,000	13.000,00 Vencedor
00007 BOLO CONFEITADO / ORNAMENTADO PARA 50 PESSOAS.	UNIDADE	15,0000	260,000	3.900,00 Vencedor
00007 BOLO CONFEITADO / ORNAMENTADO PARA 50 PESSOAS.	UNIDADE	10,0000	260,000	2.600,00 Vencedor
00007 BOLO CONFEITADO / ORNAMENTADO PARA 50 PESSOAS.	UNIDADE	13,0000	260,000	3.380,00 Vencedor
00007 BOLO CONFEITADO / ORNAMENTADO PARA 50 PESSOAS.	UNIDADE	6,0000	260,000	1.560,00 Vencedor
00007 BOLO CONFEITADO / ORNAMENTADO PARA 50 PESSOAS.	UNIDADE	15,0000	260,000	3.900,00 Vencedor
00007 BOLO CONFEITADO / ORNAMENTADO PARA 50 PESSOAS.	UNIDADE	15,0000	260,000	3.900,00 Vencedor
00007 BOLO CONFEITADO / ORNAMENTADO PARA 50 PESSOAS.	UNIDADE	24,0000	260,000	6.240,00 Vencedor
00008 BOLO CONFEITADO E ORNAMENTADO PARA 100 PESSOAS.	UNIDADE	10,0000	360,000	3.600,00 Vencedor
00008 BOLO CONFEITADO E ORNAMENTADO PARA 100 PESSOAS.	UNIDADE	50,0000	360,000	18.000,00 Vencedor
00008 BOLO CONFEITADO E ORNAMENTADO PARA 100 PESSOAS.	UNIDADE	15,0000	360,000	5.400,00 Vencedor
00008 BOLO CONFEITADO E ORNAMENTADO PARA 100 PESSOAS.	UNIDADE	10,0000	360,000	3.600,00 Vencedor
00008 BOLO CONFEITADO E ORNAMENTADO PARA 100 PESSOAS.	UNIDADE	16,0000	360,000	5.760,00 Vencedor
00008 BOLO CONFEITADO E ORNAMENTADO PARA 100 PESSOAS.	UNIDADE	5,0000	360,000	1.800,00 Vencedor
00008 BOLO CONFEITADO E ORNAMENTADO PARA 100 PESSOAS.	UNIDADE	13,0000	360,000	4.680,00 Vencedor
00008 BOLO CONFEITADO E ORNAMENTADO PARA 100 PESSOAS.	UNIDADE	20,0000	360,000	7.200,00 Vencedor
00008 BOLO CONFEITADO E ORNAMENTADO PARA 100 PESSOAS.	UNIDADE	20,0000	360,000	7.200,00 Vencedor

Total da dotação : 203.642,00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
52P/2025
FLS/ANO
8



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2025.05.05.01

Pag.: 4

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	Vl. unitário	Vl. total	Situação
Seq.	Descrição						
				Total dos itens :		203.642,00	
N N DE FREITAS MACIEL - ME							
00001	BUFFET TIPO SELF SERVICE - TIPO I	UNIDADE		12,0000	1.150,000	13.800,00	Vencedor
00001	BUFFET TIPO SELF SERVICE - TIPO I	UNIDADE		35,0000	1.150,000	40.250,00	Vencedor
00001	BUFFET TIPO SELF SERVICE - TIPO I	UNIDADE		30,0000	1.150,000	34.500,00	Vencedor
00001	BUFFET TIPO SELF SERVICE - TIPO I	UNIDADE		30,0000	1.150,000	34.500,00	Vencedor
00001	BUFFET TIPO SELF SERVICE - TIPO I	UNIDADE		14,0000	1.150,000	16.100,00	Vencedor
00001	BUFFET TIPO SELF SERVICE - TIPO I	UNIDADE		6,0000	1.150,000	6.900,00	Vencedor
00001	BUFFET TIPO SELF SERVICE - TIPO I	UNIDADE		13,0000	1.150,000	14.950,00	Vencedor
00001	BUFFET TIPO SELF SERVICE - TIPO I	UNIDADE		15,0000	1.150,000	17.250,00	Vencedor
00001	BUFFET TIPO SELF SERVICE - TIPO I	UNIDADE		24,0000	1.150,000	27.600,00	Vencedor
00002	KIT COFFE BREAK - TIPO I.	UNIDADE		14,0000	1.100,000	15.400,00	Vencedor
00002	KIT COFFE BREAK - TIPO I.	UNIDADE		30,0000	1.100,000	33.000,00	Vencedor
00002	KIT COFFE BREAK - TIPO I.	UNIDADE		40,0000	1.100,000	44.000,00	Vencedor
00002	KIT COFFE BREAK - TIPO I.	UNIDADE		35,0000	1.100,000	38.500,00	Vencedor
00002	KIT COFFE BREAK - TIPO I.	UNIDADE		16,0000	1.100,000	17.600,00	Vencedor
00002	KIT COFFE BREAK - TIPO I.	UNIDADE		7,0000	1.100,000	7.700,00	Vencedor
00002	KIT COFFE BREAK - TIPO I.	UNIDADE		15,0000	1.100,000	16.500,00	Vencedor
00002	KIT COFFE BREAK - TIPO I.	UNIDADE		18,0000	1.100,000	19.800,00	Vencedor
00002	KIT COFFE BREAK - TIPO I.	UNIDADE		28,0000	1.100,000	30.800,00	Vencedor
00010	SANDUÍCHE.	UNIDADE		400,0000	11,900	4.760,00	Vencedor
00010	SANDUÍCHE.	UNIDADE		1.200,0000	11,900	14.280,00	Vencedor
00010	SANDUÍCHE.	UNIDADE		1.200,0000	11,900	14.280,00	Vencedor
00010	SANDUÍCHE.	UNIDADE		1.000,0000	11,900	11.900,00	Vencedor
00010	SANDUÍCHE.	UNIDADE		450,0000	11,900	5.355,00	Vencedor
00010	SANDUÍCHE.	UNIDADE		150,0000	11,900	1.785,00	Vencedor
00010	SANDUÍCHE.	UNIDADE		400,0000	11,900	4.760,00	Vencedor
00010	SANDUÍCHE.	UNIDADE		400,0000	11,900	4.760,00	Vencedor
00010	SANDUÍCHE.	UNIDADE		800,0000	11,900	9.520,00	Vencedor
				Total da dotação :		500.550,00	
				Total dos itens :		500.550,00	
ANTONIO ERIVAN ALVES DA SILVA ME							
00005	BUFFET TIPO II.	UNIDADE		100,0000	32,900	3.290,00	Vencedor
00005	BUFFET TIPO II.	UNIDADE		50,0000	32,900	1.645,00	Vencedor
00005	BUFFET TIPO II.	UNIDADE		40,0000	32,900	1.316,00	Vencedor
00005	BUFFET TIPO II.	UNIDADE		35,0000	32,900	1.151,50	Vencedor
00005	BUFFET TIPO II.	UNIDADE		105,0000	32,900	3.454,50	Vencedor
00005	BUFFET TIPO II.	UNIDADE		50,0000	32,900	1.645,00	Vencedor
00005	BUFFET TIPO II.	UNIDADE		100,0000	32,900	3.290,00	Vencedor
00005	BUFFET TIPO II.	UNIDADE		80,0000	32,900	2.632,00	Vencedor
00005	BUFFET TIPO II.	UNIDADE		32,0000	32,900	1.052,80	Vencedor
00006	KIT COFFE BREAK - TIPO III.	UNIDADE		16,0000	990,000	15.840,00	Vencedor
00006	KIT COFFE BREAK - TIPO III.	UNIDADE		50,0000	990,000	49.500,00	Vencedor
00006	KIT COFFE BREAK - TIPO III.	UNIDADE		40,0000	990,000	39.600,00	Vencedor

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
529 / 2025
FL. ANO
16



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2025.05.05.01

Pag.: 5

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Seq.	Descrição						
00006	KIT COFFE BREAK - TIPO III.	UNIDADE		35,0000	990,000	34.650,00	Vencedor
00006	KIT COFFE BREAK - TIPO III.	UNIDADE		18,0000	990,000	17.820,00	Vencedor
00006	KIT COFFE BREAK - TIPO III.	UNIDADE		8,0000	990,000	7.920,00	Vencedor
00006	KIT COFFE BREAK - TIPO III.	UNIDADE		18,0000	990,000	17.820,00	Vencedor
00006	KIT COFFE BREAK - TIPO III.	UNIDADE		20,0000	990,000	19.800,00	Vencedor
00006	KIT COFFE BREAK - TIPO III.	UNIDADE		32,0000	990,000	31.680,00	Vencedor
00009	SALADA DE FRUTA	UNIDADE		600,0000	11,000	6.600,00	Vencedor
00009	SALADA DE FRUTA	UNIDADE		1.200,0000	11,000	13.200,00	Vencedor
00009	SALADA DE FRUTA	UNIDADE		1.500,0000	11,000	16.500,00	Vencedor
00009	SALADA DE FRUTA	UNIDADE		1.300,0000	11,000	14.300,00	Vencedor
00009	SALADA DE FRUTA	UNIDADE		550,0000	11,000	6.050,00	Vencedor
00009	SALADA DE FRUTA	UNIDADE		150,0000	11,000	1.650,00	Vencedor
00009	SALADA DE FRUTA	UNIDADE		400,0000	11,000	4.400,00	Vencedor
00009	SALADA DE FRUTA	UNIDADE		500,0000	11,000	5.500,00	Vencedor
00009	SALADA DE FRUTA	UNIDADE		1.200,0000	11,000	13.200,00	Vencedor
Total da dotação :						335.506,80	
Total dos itens :						335.506,80	
Total geral :						1.039.698,80	

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
530 / 2025
FLS. ANO
18